
- 1 -

令和５年９月１５日

学校運営委員会委員 様

江別市立野幌小学校

校長 關口 涼

第２回学校運営委員会 開催のご案内

初秋の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また日頃より本校の教育

活動に対しまして、特段のご理解とご協力を賜り心より御礼申し上げます。

標記の会議を下記の日程で開催いたします。今回は、今年度の中間反省会議を行った後

に児童が学習活動に取り組んでいる様子をご覧いただきたく考えております。また、本校

での運営委員会終了後は、野幌中学校で野幌中学校区４校合同での学校運営委員会が実施

されます。季節柄何かとお忙しい中とは存じますが、ご出席くださいますよう、よろしく

お願い申し上げます。

記

■ 日 時 令和５年１０月１８日(水） 11:00～12:00

■ 場 所 野幌小学校 校長室・PC室・各教室

■ 内 容 〈運営委員会〉11：00～11：30頃（校長室）

・今年度の前期の取組について

・後期の学校経営について

・学校運営委員の皆様から

・その他

〈授業参観〉 11：35～12：00頃（各教室）

※授業参観が終了しましたら第2回学校運営委員会終了となります。15:00から野幌中

学校にて行われる４校合同学校運営委員会のほうにもぜひご参加下さい。

※今年度は、感染症対策のため、給食試食会は実施いたしません。

※この日は、江別市内一斉公開日です。

【学校運営委員会委員】

齊藤 慶一 様 原 正人 様

武山 政志 様 桐生 和則 様

西山 恵 様 高橋 孝弘 様

原子 理香 様 福田 和佳子様

關口 涼（校長）

※欠席の場合は１０月１３日（水）までに、野幌小学校（℡３８２－２１５１ 教頭：杉

浦）へご連絡ください。


